平成28年11月吉日

情報労連各位

チケットぴあ九州（株）

【公演名】 篠山紀信展　写真力　THE PEOPLE by KISHIN

【スケジュール】 2016年12月18日（日）～2017年2月12日（日）

【開館時間】 午前10時～午後8時　＊最終日は午後６時まで　＊入館は閉館の30分前まで

【休館日】 毎週水曜日、及び12月26日（月）～1月1日（日）

【場所】　　　　　 福岡アジア美術館 企画ギャラリー（福岡県福岡市博多区下川端町3-1)

【料金】

一般 1,100（1,000）円

税込 ⇒900円
高大生 900（800）円

税込 ⇒700円
小中生 500（400）円

税込 ⇒300円

※( )内は前売料金
※未就学児入場無料

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、「篠山紀信展」特別割引チケットのご案内をお送りさせていただきます。
50年以上にわたり撮影されてきた写真を厳選し、ジョン・レノンとオノ・ヨーコ、山口百恵、宮沢りえから、
東日本大震災で被災された方々まで、圧倒的に「写真力」のあるポートレート100点超を展示。
会場では、「GOD」（鬼籍に入られた人々）、「STAR」（すべての人々に知られる有名人）、「SPECTACLE」（私たちを異次元に連れ
出す夢の世界）、「BODY」（裸の肉体－美とエロスと闘い）、「ACCIDENTS」（2011年3月11日－東日本大震災で被災された人々
の肖像）の5つのセクションにおいて、大画面の作品から伝わってくる迫力を体感いただけます。
是非この機会にお申込をご検討ください。宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「篠山紀信展　特別割引チケットのご案内」

記

【お問い合わせ】チケットぴあ九州株式会社  〒810-0001 福岡市中央区天神3-15-24 三天第一ビル5階

 ＴＥＬ０９２－７０８－９００１(平日10：00～18：00)  担当：玉島（たましま）／磯本（いそもと）

ジョン・レノン オノ・ヨーコ 1980年

宮沢りえ 1991年

【特別割引チケット購入方法】 販売期間：10月22日（土）10:00～12月17日（土）23:59
＊全国のセブン-イレブンに設置されている「マルチコピー機｣で操作し、

 チケットの購入手続きを行ってください。
※20枚以上お求めの場合はチケットぴあ九州までお問合せください。

①マルチコピー機にて「エンタメチケット」を選択

②「チケットぴあ」を選択

③「Pコードで探す」、または「キーワードで探す」を選択

④【Pコードで探す場合】「７６７ー９９０」を入力

⑤「一般発売／企業会員様限定特別割引／篠山紀信展 写真力 THE PEOPLE by KISHIN」を選択

⑥ご希望の席種を選択

⑦ご希望の枚数を選択し、「OK」を押す

⑧緑の「会員」ボタンを選択（右図参照）

⑨会員番号「５８３０５７００２９」を入力し、「OK」を押す

⑩内容確認後、個人情報入力に同意する

⑪「氏名・電話番号」を画面に従って入力

⑫内容を確認して「OK」を選択。払込票が出力されたら、30分以内にレジにてお支払ください

「会員」を選択

⑧緑の「会員」ボタンを選択